
開催日　 2023/03/25
開始時間14：45 Referee 金戸　幸 Judges 9Round
東京辰巳国際水泳場 1 坂田　和也

Asst. Ref 浅田　雅子 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 5回 3 藤原　浩
難易度合計 9.5以内 4 門田　美穂子
自由選択飛回数 4回 5 荒田　恭兵
気　温 25.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 中　しず玖
水　温 28.0℃ 7 新良貴　優

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 1 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent
103 B 3m 1.6 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 7.5 8.0 38.40 1 38.40 1 423.30
403 B 3m 2.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 47.25 1 85.65 1
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 8.0 7.5 36.90 3 122.55 2 0.70
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5 34.20 5 156.75 2 15.85

5331 D 3m 2.1 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 44.10 =1 200.85 2 15.85
107 B 3m 3.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 60.45 1 261.30 2 3.00

5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 57.00 1 318.30 1
205 B 3m 3.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 55.50 1 373.80 1
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 49.50 4 423.30 1

1 2 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 高岡スイミングクラブ
103 B 3m 1.6 7.5 7.0 8.0 8.0 7.0 7.0 7.0 34.40 3 34.40 3 4.00 404.30
201 B 3m 1.8 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 7.0 42.30 2 76.70 2 8.95
301 B 3m 1.9 8.0 8.0 8.5 8.5 8.0 8.5 7.0 46.55 1 123.25 1
403 B 3m 2.1 7.5 8.0 8.5 7.5 7.5 8.0 8.0 49.35 =1 172.60 1

5132 D 3m 2.1 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 =1 216.70 1
205 C 3m 2.8 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 5.0 47.60 2 264.30 1
305 C 3m 2.8 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5 3.5 35.00 4 299.30 2 19.00

5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 51.00 2 350.30 2 23.50
405 C 3m 2.7 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 6.0 6.5 54.00 1 404.30 2 19.00

2 3 石沢　遥斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾊﾙﾄ 長岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0 8.0 35.20 2 35.20 2 3.20 356.40
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 39.60 3 74.80 3 10.85
301 B 3m 1.9 5.0 4.5 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 31.35 4 106.15 3 17.10
403 B 3m 2.1 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 49.35 =1 155.50 3 17.10

5132 D 3m 2.1 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 39.90 3 195.40 3 21.30
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.5 5.5 7.0 6.5 6.0 45.60 3 241.00 3 23.30

5152 B 3m 3.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 37.50 3 278.50 3 39.80
205 C 3m 2.8 3.5 3.0 3.0 2.0 3.0 3.5 3.5 26.60 6 305.10 3 68.70
405 C 3m 2.7 5.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 51.30 3 356.40 3 66.90

6 4 田中　優稀 ﾀﾅｶ　ﾕｳｷ 三重ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 33.60 4 33.60 4 4.80 333.05
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 31.50 6 65.10 5 20.55
301 B 3m 1.9 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 4.5 29.45 5 94.55 5 28.70
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 6.0 39.90 4 134.45 5 38.15

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 37.80 4 172.25 5 44.45
405 B 3m 3.0 2.0 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 2.0 28.50 5 200.75 5 63.55
205 C 3m 2.8 5.0 5.5 4.5 5.0 6.0 5.5 5.0 43.40 2 244.15 5 74.15
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 5.5 5.0 2.5 4.0 4.0 36.40 4 280.55 5 93.25

5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 52.50 2 333.05 4 90.25
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東京辰巳国際水泳場 1 坂田　和也

Asst. Ref 浅田　雅子 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 5回 3 藤原　浩
難易度合計 9.5以内 4 門田　美穂子
自由選択飛回数 4回 5 荒田　恭兵
気　温 25.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 中　しず玖
水　温 28.0℃ 7 新良貴　優

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 5 猿田　煌大 ｻﾙﾀ　ｺｳﾀﾞｲ 東京スイミングセンター
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 6.5 32.80 5 32.80 5 5.60 320.80
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 33.30 4 66.10 4 19.55
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0 39.90 2 106.00 4 17.25
403 B 3m 2.1 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 44.10 3 150.10 4 22.50

5132 D 3m 2.1 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 6.0 5.5 32.55 5 182.65 4 34.05
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 39.60 4 222.25 4 42.05
205 C 3m 2.8 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 29.40 5 251.65 4 66.65
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 6.0 7.5 6.5 7.0 6.0 49.95 3 301.60 4 72.20

5233 D 3m 2.4 2.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 2.0 19.20 6 320.80 5 102.50

3 6 後藤　大輝 ｺﾞﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 京都ダイビングクラブ
401 B 3m 1.4 5.5 5.5 5.5 5.0 6.5 6.0 6.0 23.80 6 23.80 6 14.60 236.60

5211 A 3m 2.0 5.0 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 32.00 5 55.80 6 29.85
201 B 3m 1.8 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 6.0 5.0 27.90 6 83.70 6 39.55
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 31.35 6 115.05 6 57.55
103 B 3m 1.6 4.0 3.5 3.5 4.5 3.5 4.5 4.0 18.40 6 133.45 6 83.25

5132 D 3m 2.1 2.5 2.5 4.0 1.5 2.0 3.0 1.5 14.70 6 148.15 6 116.15
203 B 3m 2.2 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 25.30 6 173.45 6 144.85
403 B 3m 2.1 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 28.35 5 201.80 6 172.00
105 B 3m 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 4.0 5.0 34.80 5 236.60 6 186.70
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